关于开展上海市第十届邓小平理论研究和宣传
优秀成果、上海市第十二届哲学社会科学优秀成果
评奖工作的通知

根据《上海市邓小平理论研究和宣传优秀成果、上海市哲学社会科学优秀成果评奖条例》，本市将开展上海市第九届邓小平理论研究和宣传优秀成果（2012-2013）、上海市第十一届哲学社会科学优秀成果（2012-2013）评奖工作。现将评奖事项通知如下：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，坚持党的基本理论、基本路线、基本纲领、基本经验，引导、鼓励、支持本市广大理论工作者，深入学习研究宣传马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，深入学习研究宣传中国特色社会主义理论体系，深入学习研究宣传社会主义核心价值体系，不断推进马克思主义中国化、时代化、大众化，紧密联系我国和上海改革开放和现代化建设的重大理论和实践问题，大力推进马克思主义理论研究和建设工程，大力推进哲学社会科学创新工程，推进学术话语体系、学科体系、学术观点、科研方法创新，促进本市哲学社会科学界积极发挥思想库、智囊团作用，更好地为党和政府决策服务，为经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、党的建设和反腐倡廉建设服务。

二、评奖基本标准

获奖成果必须体现马克思主义立场、观点、方法，坚持正确的政治方向，坚持党的基本理论、基本路线、基本纲领、基本经验，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，坚持“二为”方向和“双百”方针，理论联系实际，具有较高学术水平或应用价值，在理论研究上有创新，在学术研究上有创见，在学科建设上有建树，在现实生活中有意义，在指导实践中有价值。
获邓小平理论研究和宣传优秀成果奖的成果，必须是研究和宣传中国特色社会主义理论和实践的成果。

三、申报办法

为保证评奖工作有条不紊地进行，市评奖办公室负责受理各研究单位、社会团体管理部门汇总的申报，不直接受理个人申报；各研究单位、社会团体管理部门受理本单位（系统）个人的申报。受理个人申报的单位需认真做好申报组织、资格审核、统计汇总等工作。评审工作由市评奖办公室统一组织进行，具体参见《评奖活动实施办法》。

四、评审办法

本次评奖（学术贡献奖除外）初审采用专家独立打分从高到低排序入围的评审方式，复审采用专家独立打分和学科评审组集体评议、无记名投票相结合的评审方式确定入选成果，由上海市邓小平理论研究基金理事会和上海市哲学社会科学优秀成果评奖委员会终审批准。

学术贡献奖评审工作由市评奖办公室组织学科专家评审组和复审专家评审组，通过两轮无记名投票的方式，确定入选成果的数额,由市评奖委员会终审批准。

五、评奖工作时间安排

2014年3月底，召开全市高等院校、党校、社科研究单位负责人会议，布置评奖工作，发布消息；4月1日至4月30日各单位、各团体组织申报；6月上旬组织初审；6月下旬组织复审；7月中旬终审完毕；8月入选成果公示；9月发布评奖结果。

本次评奖工作涉及面广，时间紧，希望各有关单位积极配合，及时认真做好评奖的动员和组织工作。

市评奖委员会办公室地址：淮海中路622弄7号市社联办公楼一楼疏影厅。

邮编：200020     电话：53068154、53063517-3419

传真：53068154

中共上海市委宣传部

上海市社会科学界联合会

2014年3月
上海市邓小平理论研究基金理事会名单
理 事 长：徐  麟  中共上海市委常委、市委宣传部部长

副理事长：秦绍德  上海市社联主席

          李  琪  中共上海市委宣传部副部长

理事：（以下按姓氏笔画为序）

      于信汇   上海大学党委书记

王建军   上海广播电视台党委书记
冯  俊   中国浦东干部学院常务副院长
丛树海   上海财经大学党委书记
朱之文   复旦大学党委书记
沈佐平   上海市文广局党委书记
陆建非   上海师范大学党委书记

陈克宏   中共上海市教育卫生工作委员会书记
季桂保   中共上海市委宣传部理论处处长
周祖翼   同济大学党委书记
姜  峰   上海外国语大学党委书记

姜斯宪   上海交通大学党委书记

徐  炯   上海市新闻出版局党组书记、局长
桑玉成   上海市社联党组副书记、专职副主席
郭庆松   中共上海市委党校副校长

曹文泽   华大师范大学党委常务副书记

裘  新   上海报业集团党委书记、社长

潘世伟   上海社科院党委书记
秘书长：季桂保（兼）

办公室主任：吴  诤 上海市哲学社会科学规划办公室副主任
上海市哲学社会科学优秀成果评奖委员会名单

主  任：徐  麟  中共上海市委常委、市委宣传部部长
副主任：李  琪  中共上海市委宣传部副部长
        沈国明  上海市社联党组书记、专职副主席

王国平  中共上海市委党校常务副校长

苏  明  中共上海市教育卫生工作委员会副书记、
        市教委主任

委  员：（以下按姓氏笔画为序）
        王  忠   解放军南京政治学院上海校区主任
王  战   上海社科院院长

孙海鸣   上海对外经贸大学校长

江  波   同济大学副校长

何勤华   华东政法大学校长

张民选   上海师范大学校长

李友梅   上海大学副校长
  季桂保   中共上海市委宣传部理论处处长
林尚立   复旦大学副校长

林忠钦   上海交通大学副校长
金为民   上海市财政局副局长

徐明稚   东华大学校长

钱旭红   华东理工大学校长

曹德明   上海外国语大学校长

童世骏   华东师范大学党委书记
樊丽明   上海财经大学校长

秘书长：季桂保（兼）

办公室主任：  吴  诤  上海市哲学社会科学规划办公室副主任
办公室副主任： 金  红  上海市社联科研处处长

PAGE
7